
Platný od: 1.3. 2015

Záruční doba: 2 roky

Stručný popis Cena v Kč bez DPH

HP 900 

COMPACT

topný výkon 9kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 5,8, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

40m
3
, energetická třída A++

39 800

HP 1200 

COMPACT

topný výkon 12kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 5,8, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

60m
3
, energetická třída A++

43 700

HP 900 

COMPACT 

PREMIUM

topný výkon 10kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 6,7, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

40m
3
, energetická třída A++

61 300

HP 1200 

COMPACT 

PREMIUM

topný výkon 13kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 6,7, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

60m
3
, energetická třída A++

64 300

HP 900 

SPLIT

topný výkon 9kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 5,8, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

40m
3
, energetická třída A++, dělený výměník

43 400

HP 1200 

SPLIT

topný výkon 12kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 5,8, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

60m
3
, energetická třída A++, dělený výměník

50 800

HP 900 

SPLIT

topný výkon 10kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 6,7, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

40m
3
, energetická třída A++, dělený výměník

58 100

HP 1200 

SPLIT

topný výkon 13kW, titanový tepelný výměník, účinnost 

COP až 6,7, pracovní rozsah 5-40°C, chladivo R410A, 

antikorozní úprava, chlazení/topení, pro bazény do 

60m
3
, energetická třída A++, dělený výměník

61 400

WINTER

modul pro splitová čerpadla řady Premium díky kterému 

čerpadlo pracuje v rozsahu -15°C až 40°C venkovní 

teploty
8 900

www.bazenoveodvlhcovac.cz, www.lg-shop.cz

Kancelář Ostrava, Slévárenská 12, 709 00, Ostrava-Mar.Hory, tel.:596 638 227, fax: 596 621 263, mobil: 608 855 364

Typové označení

Bazénová tepelná čerpadla MICROWELL - řada HP

Ceník bazénových tepelných čerpadel MICROWELL - HP

e-mail: ostrava@microwell.cz

Kancelář Brno, Bohunická 81, 619 00, Brno, tel.: 549 257 241, fax: 549 257 242, mobil: 608 746 333

e-mail: brno@microwell.cz

Kancelář Praha, Mezi Vodami 17a, 143 00, Praha 4, tel.: 244 400 169, mobil: 773 621 599

 e-mail: praha@microwell.cz

Doplňkové příslušenství bazénových tepelných čerpadel MICROWELL


